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På översta bilden ser vi en avtalsfördjupning  som 
hölls digitalt på avdelnigskontoret i Oskarshamn i 
oktober. Syftet är att förbundet och avtalsansvarig 
där går igenom förändringar i kollektivavtalen med 
de lokala förhandlingsombuden och ombudsmän-
nen för att ge en ökad kunskap både på arbetsplat-
ser och i förhandlingsarbetet. Här ser vi Daniel, Jo-
han, Håkan, Björn, Joachim, Thom, Maria, Christina 
och Erik. Även Pontus och Patrik deltog.
Fokus låg denna dag på Sågverksavtalet, Samhall 
och Bemanningsavtalet. 

På andra bilden ser vi Björn som är klubbordfö-
rande på Holmen Timber i Norrköping. Ett sågverk 
med knappt 100 medlemmar. Här arbetar de flesta 
kontinuerligt tvåskift. En skiftform bestående av 
tre skiftlag som snurrar på veckans alla sju dagar.

På tredje bilden ser vi en träff mellan Södras såg-
verk där klubbordförande och huvudskyddsombud 
träffas samtidigt för att prata igenom både centra-
la och lokala frågor kring avtal och arbetsmiljö. En-
heter som var med var:Värö, Mönsterås, Långasjö, 
Ramkvilla, Klevshult, Orrefors, Åstorp och Kinda.

TRÄINDUSTRIN DRABBAS AV ENORMA VARSEL!
För perioden januari-september 2023 har varslen 
inom träindustriavtalet stigit med 400 % jämfört 
med samma period förgående år. Krisen drab-
bar inte bara många anställda – den slår mot hela 
landet. 
Träindustrin är viktig för Sverige genom att den 
bygger bostäder åt behövande, sänker utsläppen i 
byggsektorn och skapar jobb på landsbygden. Kri-
sen beror på rekordlåg efterfrågan av bostäder och 
en drastisk minskning av byggandet. Men grundor-
sakerna är egentligen omvärldsfaktorer såsom 
Ukrainakriget, inflationen och räntehöjningar. 
Träindustrin och våra medlemmar kan inte lämnas 
ensamma att hantera denna kris, då kommer bo-
stadsbristen förvärras och landsbygden utarmas. 
Träindustrin behöver politiska stödåtgärder nu.
Regeringen satsar totalt 1,04 miljarder kronor på 
ökat byggande i sin budget. Dessvärre är det sats-
ningar på ROT och mindre åtgärder som ej kommer 
att öka nybyggnationen. 
Regeringens satsningar är betydligt lägre än Soci-
aldemokraternas satsningar på ökat byggande på 
8,58 miljarder kronor. Socialdemokraterna presen-
terar även många nya förslag för att öka byggandet 
och verkar ha tagit intryck av GS budskap och 
förslag i sin budget.


